
č.26/2012 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Praha        1.9.2012 13:00 

Přítomni: Petr Wadowski, Karel Manhart, Josef Solnička, Martin Loukota, Rosťa Walica   

Omluveni: Karel Hornický,  
Hosté:  Karel Jankovič 

 
Program 
    1) kontrola úkolů z předchozí KŽH 
                2) reprezentace – zprávy z akcí 
    3) liga žen 
    4) dívčí hokejový víkend 
    5) smlouva Mach Import 
                6) další dle potřeby 
1) Kontrola úkolů  

23-01 – Příprava příštího shromáždění ALKŽH  

Odpovědnost : Solnička 

Termín:  květen 2013  
24-02 – trvá, květen 2013  

25-01 – Dívčí hokejový týden – trvá - souvisí s ods. 4 
25-02 – Licence reprezentačních trenérů -projednat s trenéry, provést kontrolu a podat zprávu  

Odpovědnost : Manhart  

Termín :  duben 2013 
 

2) Reprezentace –  
 Karel Manhart podal zprávy z přípravných utkání U18 s Ruskami a žen se Slovenkami. Další příprava 

družstev bude zaměřena u U18 na MS a u žen na kvalifikaci na OH. Turnaje na Slovensku se zúčastní 
společný tým žen a U18. Písemné zprávy jsou k dispozici na stránkách ČSLH. 

 Martin Loukota předložil oficiální rozpis TOP divize MS U18 ve Finsku. Naše družstvo hraje 

29.12.2012 od 12:00 se Švédskem, 30.12.2012 od 14:00 s USA, 31.12.2012 volno, 1.1.2013 
 od 18:30 s Ruskem.  

  
3) Liga žen – a) soupisky – k dnešnímu dni nepředaly soupisky 3 oddíly – Bulldogs Brno, Uničov, Karviná 

b) startovné – k dnešnímu dni byly na účtu ČSLH dohledány platby oddílů : HC ESA, Kobra 

Praha, PROFI-CZ Praha, Liberec, Cherokees Brno, Litvínov.  
  Předpokládáme, že ostatní oddíly zaplatily s chybným VS, a proto žádáme všechny 

oddíly o prověření platby a zaslání kopie příkazu. (oskenovaný na E-mail 
wadost@volny.cz)    

c) do zápisů o utkání je nutné psát zásahy brankářek 

 
4) Dívčí hokejový víkend   (13. A 14. října) 

Rozpracováno - Josef Solnička podá zprávu do konce září 2012. 
26-01 – Písemná zpráva   

Odpovědnost : Solnička 
Termín :  30.9.20123 

 

5) Smlouva s Mach Import  
Libor Navrátil podal písemnou zprávu. Zatím 7 oddílů nemá zájem, resp. není podepsána smlouva. 

Po dořešení budou neprodleně zadány do výroby potřebné propagační materiály. Proto se 
termín plnění prodlužuje.   

 

6) Další :  
7) a)  Statistiky reprezentací – chybí u U18 ročníky 2001 – 2004, které má zpracovat Jan Fidrmuc.  

b) Karel Jankovič seznámil s jednáním VV ČSLH.  
 

Jednání ukončeno v 15:30  
Příští jednání – středa 24.10.2012 v Praze na ČSLH.  

 

         Petr Wadowski 


